
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2023 M. VASARIO 3 D.

ĮSAKYMO NR. A1-67 „DĖL 2021–2027 METŲ MATERIALINIO NEPRITEKLIAUS
MAŽINIMO PROGRAMOS LIETUVOJE ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS KOMITETO

PERSONALINĖS SUDĖTIES IR JO FUNKCIJŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 Nr. 

Vilnius

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. vasario

3 d.  įsakymą  Nr.  A1-67  „Dėl  2021–2027 metų  Materialinio  nepritekliaus  mažinimo programos

Lietuvoje įgyvendinimo stebėsenos komiteto personalinės sudėties ir jo funkcijų patvirtinimo“ ir 1

punktą išdėstau taip: 

„1.  S  u  d  a  r  a  u  šios  sudėties  2021–2027  metų  Materialinio  nepritekliaus  mažinimo

programos Lietuvoje (toliau – programa) įgyvendinimo stebėsenos komitetą (toliau – komitetas):

Rita  Grigalienė  –  socialinės  apsaugos  ir  darbo  viceministrė  (komiteto  pirmininkė)  (jos

nesant,  Lingailė  Biliūnaitė  –  Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos

Europos Sąjungos investicijų skyriaus vedėja) (komiteto pirmininko pavaduotoja);

Aistė  Adomavičienė  – Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų  tinklo direktorė (jos

nesant, Jūratė Matikovienė – Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo valdybos ekspertė);

Audronė Ališauskienė – Europos socialinio fondo agentūros direktoriaus pavaduotoja (jos

nesant, Aistė Dimskytė – l.  e. Europos socialinio fondo agentūros Projektų valdymo skyriaus II

vadovės pareigas);

Ingrida  Damulienė  –  Lietuvos  Raudonojo  Kryžiaus  draugijos  generalinė  sekretorė  (jos

nesant, Ingrida Tauperytė – Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Lėšų pritraukimo vadovė);

Aldona  Dobrovolskienė  –  Socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerijos  Piniginės  paramos

grupės patarėja (jos nesant, Kristina Tumienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Piniginės

paramos grupės vyresnioji patarėja);

Auksė Duksienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos investicijų

skyriaus vyresnioji patarėja (jos nesant, Inga Marija Krupavičiūtė – Socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos Europos Sąjungos investicijų skyriaus vyriausioji specialistė);

Simonas Gurevičius – labdaros ir paramos fondo „Maisto bankas“ direktorius (jo nesant

Asta Dalytė-Kalvaitienė – labdaros ir pramos fondo „Maisto bankas“ paramos projektų vadovė);

Vaida Kasulaitienė – l. e. Lietuvos „Carito“ generalinės sekretorės pareigas (jos nesant,

Arūnas Kučikas – Kauno arkivyskupijos „Carito“ direktorius);

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Diana  Kurtinytė  –  Lietuvos  Respublikos  finansų  ministerijos  Investicijų  departamento

Socialinių  investicijų  skyriaus  vyriausioji  specialistė  (jos  nesant,  Banga  Jovaišienė  –  Lietuvos

Respublikos finansų ministerijos Investicijų departamento Socialinių investicijų skyriaus patarėja);

Ugnė Užgalė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Strateginių sprendimų paramos

grupės vadovė (jos nesant, Vitalija Gabnytė-Baranauskė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Strateginių sprendimų paramos grupės vyresnioji patarėja);

Audronė  Vareikytė  –  Lietuvos  savivaldybių  asociacijos  patarėja  socialiniais  klausimais

(jos  nesant,  Violeta  Šimkūnienė  –  Elektrėnų  savivaldybės  administracijos  Socialinės  paramos

skyriaus vedėja).“

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė              Inga Ruginienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija
188603515, A. Vivulskio g. 11, 03162 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2023
M. VASARIO 3 D. ĮSAKYMO NR. A1-67 „DĖL 2021–2027
METŲ MATERIALINIO NEPRITEKLIAUS MAŽINIMO
PROGRAMOS LIETUVOJE ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS
KOMITETO PERSONALINĖS SUDĖTIES IR JO FUNKCIJŲ
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-25 Nr. A1-165
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Ruginienė, Ministras
Sertifikatas išduotas INGA RUGINIENĖ, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir

darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-25 17:13:06 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-03-25 17:13:14 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-12 07:42:02 – 2028-12-11 07:42:02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Sertifikato (subjektas: INGA RUGINIENĖ, galioja nuo: 2024-12-
12 07:42:02) kelio tikrinimas nesėkmingas. Nepavyko gauti
informacijos apie sertifikato atšaukimą (naudojant OCSP
(http://nsc.vrm.lt/OCSP/ocspresponder.nsc): Negautas atsakymas
iš OCSP serviso adresu
„http://nsc.vrm.lt/OCSP/ocspresponder.nsc“. CRL: Sertifikate
nenurodytas atšauktų sertifikatų sąrašo (CRL) adresas (URL).).
(Inga Ruginienė 2025-03-25 17:13:06)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-03-26 07:25:19 DBSIS


